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Nabór wniosków o refundację kosztów 
wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy w 
ramach programu aktywizacji zawodowej 
bezrobotnych zamieszkujących na wsi

 PUP Mińsk Mazowiecki Data publikacji: 31.07.2018

OGŁOSZENIE

Powiatowy Urząd Pracy w Mińsku Mazowieckim informuje, że w związku z realizacją Programu 
finansowanego z rezerwy Funduszu Pracy aktywizacji zawodowej bezrobotnych zamieszkujących na wsi 

będzie prowadzony  od 06.08.2018 r. do 20.08.2018 r. nabór wniosków o refundację kosztów 
 . wyposażenia lub doposażenia stanowisk pracy dla skierowanych osób bezrobotnych

Na stanowisko utworzone w ramach refundacji kosztów wyposażenia lub doposażenia może zostać 
skierowana  . osoba bezrobotna zamieszkała na wsi, dla której ustalony został II profil pomocy
Powiatowy Urząd Pracy będzie refundować koszty wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy do 
wysokości . 20 000 zł

Wnioski można składać osobiście w Punkcie Informacyjno – Podawczym na parterze budynku 
Powiatowego Urzędu Pracy przy ul. Przemysłowej 4 lub drogą pocztową (w przypadku wniosków 
nadsyłanych pocztą lub przesyłką kurierską o przyjęciu wniosku decyduje data wpływu wniosku do 
siedziby urzędu). 

Wnioski nieczytelne, niekompletne, nieprawidłowo sporządzone lub złożone poza wyznaczonym wyżej 
terminem nie będą podlegały rozpatrzeniu. 

Zasady dokonywania refundacji kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy obowiązujące 
w 2018 roku mogą Państwo znaleźć w zakładce Dla pracodawców i przedsiębiorców > Wsparcie 

. tworzenia miejsc pracy > Refundacja kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy

Informacje na temat zasad refundacji lub wypełnienia wniosku można też uzyskać osobiście w pokoju nr 
221 (na I piętrze) lub telefonicznie (25) 759 27 13 wew. 221. 

Wniosek z załącznikami można pobrać w zakładce Dokumenty do pobrania > Wniosek o refundację 
kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy dla skierowanego bezrobotnego
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